
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie CE 600 (Snack)

Disegno esploso per
ricambi

BIG-40

BIG-60
S E R I E  6 0 0

BIG-40 10.403.508.10 (M)

BIG-60 10.403.509.10 (M)

BISTECCHIERE A GAS

GAS-HEATED FRY-TOPS

GRILLADES A GAZ

GASBEHEIZTE BRAT- UND GRILLPLATTEN

FRY-TOPS A GAS

10.415.062.10   BIG-40

10.415.063.10   BIG-60

10.413.006.00

10.315.010.00

14824-12

5099-00

4690-00

4688-00

6367-00

12064-00

10.411.066.00

10.360.216.00

10.360.162.00 10.311.024.00   BIG-40...

10.311.023.00   BIG-60...

10.315.002.00

13265-00

867-20

BIG-40..., 60...

19009-00   Ø 75

16954-00   Ø 90

16307-00   Ø 140

27153-00   Ø 150

27151-00   Ø 270

51529-00   Ø 310

10.337.078.00   Ø 350

9331-00   N. 4

9330-00   N. 3

9329-00   N. 2

9328-00   N. 1

10.311.053.14

13265-00

867-20

10.331.105.00

13265-00

867-20

10.331.012.00

6735-00

6736-00

19361-00

19424-00

19363-00

10.367.003.00   WE

10.367.023.00   HO, SC, ST, DA

10.367.029.00   MA

10.367.040.00   WA

10.300.006.00

(▲) By-pass

Ø 70 - 18824-00
Ø 100 - 18891-00

(▲)

A 0 1  - 9 6 1 0 . 3 . 6 . 0 6 . B I G

10 Ott 96

A01 - 9610.3.6.06.BIG

10 Ott 96

Impianto gas e mobile



BISTECCHIERE A GAS

  GAS HEATED GRILL

GRILLADES A GAZ

GASBEHEIZTE BRAT- UND GRILLPLATTEN

BIG-40 1040350820

BIG-60 1040350920

ID GAS: ❒ G30/50 ■ G30/29 ❍ G20/20 ● G25/25 ▲ G25/20 ✜ G120/8 ✚ G110/8

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 600 Snack

29 Mar 2001 29 Mar 2001

Z01      0103        3.6.06.BIG

Impianto gas - MobileG.Z.

A01.9610.3.6.06.BIG

1036700300
WE, RA, BA

1036702300
HO, SC, ST, DA

1036702900
MA, KU (*)

1036704000
WA

1041018000

1041300600

1031501000

1482412509900

469000

468800

636700

1206400 (L = 450)

1036021613

1031102400   BIG-40...

1031102300   BIG-60...

1031500200

1326500

86720

1900900 Ø   75 ❒

1695400 Ø   90 ■

1630700 Ø 140 ❍

2715300 Ø 150 ●

2715100 Ø 270 ▲

5152900 Ø 310 ✜

1033707800 Ø 350 ✚

1031105314

1326500

86720

1033110500

1326500

86720

1033101200

673500

673600

1041506210   BIG-40

1041506310   BIG-60

1041106600

933100   N. 4 ❍ ● ▲

933000   N. 3 ■

932900   N. 2 ❒

932800   N. 1 ✜ ✚

      (★) By-pass

Ø 70 - 1882400 ❒ ■

Ø 100 - 1889100 ❍ ● ▲

(★)

1039110800 (*)

1036703300 (*)

1936300
(L = 600 mm)

1942800

1936100

636600

24010899


